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               Protokół Nr 127/2016 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

odbytego w dniu 10 października 2016roku 

w Starostwie Powiatowym w Myśliborzu 

ul. Spokojna 13 
 

O godzinie 13:00 Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska rozpoczęła posiedzenie          

Zarządu zgodnie z listą obecności (załącznik Nr 1 do protokołu).  

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

 

1.Danuta Patkowska                                      -  Przewodnicząca Zarządu 

2.Mariusz Norsesowicz    - Wicestarosta Powiatu   

3.Krzysztof Mrzygłód   - Członek Zarządu 

4. Andrzej Potyra    -  Członek Zarządu 

5.Wojciech Wojtkiewicz   - Członek Zarządu 
 

Spoza Zarządu w posiedzeniu wzięli udział: 
 

1. Stanisław Gacek – Sekretarz Powiatu 

2. Małgorzata Popławska – Skarbnik Powiatu 

3. Jerzy Faliński – Główny specjalista WORD Szczecin 

4. Łukasz Jędrzejewski – Wicedyrektor ZSP Nr 1 w Barlinku 

5. Adam Trzciński – Naczelnik Działu Zarządu Dróg Powiatowych CUW 

6. Anna Bartosik – Firma Concept property Sp. z o.o. Szczecin 

7. Marek Bartosik - Firma Concept property Sp. z o.o. Szczecin 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła proponowany porządek posiedzenia. Zaproponowała wprowadzenie zmian do 

porządku posiedzenia.  

Przedstawiła proponowany porządek posiedzenia po wprowadzonych zmianach: 

 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Przyjęcie protokołów z ostatnich posiedzeń Zarządu Powiatu Nr 123/2016 z dnia 

20.09.2016r., 124/2016 z dnia 26.09.2016r. , Nr 125/2016 z dnia 28.09.2016r. i Nr 

126/2016 z dnia 3.10.2016r. 

4. Wyrażenie zgody na zlecenie demontażu pojazdu Peugeot 306 o numerze rej. ZMY 

8F97, numerze identyfikacyjnym nadwozia VIN: VF37BKDX230802591, który 

zgodnie z postanowieniem Sądu Rejonowego w Myśliborzu stał się własnością 

Powiatu Myśliborskiego. 

5. Wniosek o ustalenie ceny wywoławczej w III przetargu dla nieruchomości 

zabudowanej przeznaczonej do najmu na okres 20 lat położonej przy ul. Jeziornej  

w Obr. 2 miasta Barlinek, gmina Barlinek  oznaczonej działką numer 239/1 o pow. 

0.9205 ha. 

6. Wyrażenie zgody na zorganizowanie w Zespole Szkół w Myśliborzu dodatkowej 

nauki języka polskiego oraz dodatkowych zajęć wyrównawczych z matematyki dla 

ucznia przybywającego z zagranicy. 
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7. Podpisanie aneksu do umowy nr 18/IKD.D/2016 z dnia 04.07.2016r. z Concept 

property Sp. z o.o. z siedzibą ul. Podgórna 63, 70-205 Szczecin na wykonanie audytu 

energetycznego oraz dokumentacji budowlanej dla zadania pn: „Modernizacja 

energetyczna obiektu Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Myśliborzu”. 

8. Wyrażenie zgody na zabezpieczenie w budżecie Powiatu Myśliborskiego na rok 2016 

kwoty 26.812,77 zł. 

9. Podpisanie aneksu do umowy z dnia 18.08.2016r. zawartej pomiędzy Powiatem 

Myśliborskim a STB Sp. z o.o. z siedzibą w Myśliborzu przy ul. Królewieckiej 45 dla 

zadania pn.: „Dostosowanie pomieszczeń w budynku Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 1 przy ul. Mickiewicza 33, 74-400 Dębno do potrzeb szkół 

specjalnych”. 

10. Zapoznanie się z Informacją na temat stanu dróg powiatowych. 

11. Zapoznanie się z Planem organizacyjnym zimowego utrzymania dróg powiatowych na 

terenie Powiatu Myśliborskiego w sezonie zimowym 2016/2017. 

12. Zapoznanie się z Informacją o stanie środowiska w Powiecie Myśliborskim w 2015 

roku. 

13. Zatwierdzenie protokołu z przeprowadzonych konsultacji społecznych w sprawie 

przyjęcia „Programu współpracy Powiatu Myśliborskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 

rok 2017”. 

14. Zaakceptowanie i przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie przyjęcia 

„Programu współpracy Powiatu Myśliborskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2017”. 

15. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady 

Powiatu w Myśliborzu. – druk Nr 407 

16. Wyrażenie zgody na zawarcie porozumienia z Gmina Dębno dot. udostępnienia lokalu 

na potrzeby realizacji zadania w zakresie nieodpłatnej pomocy prawnej i edukacji 

prawnej. 

17. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert – 

druk Nr 408 
18. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie naboru kandydatów na członków 

Komisji Konkursowej w otwartym konkursie ofert na powierzenie organizacji 

pozarządowej prowadzącej działalność pożytku publicznego prowadzenia punktu 

nieodpłatnej pomocy prawnej na terenie Powiatu Myśliborskiego w 2017 roku. – druk 

Nr 409 
19. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmiany w budżecie i w planie 

finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2016 rok. – druk Nr 410 

20. Zaakceptowanie i przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany 

budżetu i w budżecie Powiatu Myśliborskiego na 2016 rok. 

21. Zaakceptowanie i przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu zmieniającą uchwałę  

w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu 

Myśliborskiego na lata 2016-2027. 

22. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia projektów uchwał Rady 

Powiatu w Myśliborzu. –druk Nr 411 

23. Zaakceptowanie i skierowanie pod obrady Rady Powiatu w Myśliborzu Informacji   

o stanie realizacji zadań oświatowych na terenie Powiatu Myśliborskiego w roku 

szkolnym 2015/2016. 

24. Sprawy różne. 

25. Zamknięcie posiedzenia. 
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Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Za przyjęciem porządku posiedzenia głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie 

wstrzymał się od głosu. 
 

Przyjęcie protokołów z ostatnich posiedzeń Zarządu Powiatu Nr 123/2016 z dnia 

20.09.2016r., 124/2016 z dnia 26.09.2016r. , Nr 125/2016 z dnia 28.09.2016r. i Nr 

126/2016 z dnia 3.10.2016r. 

 

Zarząd Powiatu przyjął w/w protokoły. 

 

Wyrażenie zgody na zlecenie demontażu pojazdu Peugeot 306 o numerze rej. ZMY 

8F97, numerze identyfikacyjnym nadwozia VIN: VF37BKDX230802591, który zgodnie 

z postanowieniem Sądu Rejonowego w Myśliborzu stał się własnością Powiatu 

Myśliborskiego. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 2 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na podpisanie przedmiotowego porozumienia. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 
 

Wniosek o ustalenie ceny wywoławczej w III przetargu dla nieruchomości zabudowanej 

przeznaczonej do najmu na okres 20 lat położonej przy ul. Jeziornej  

w Obr. 2 miasta Barlinek, gmina Barlinek  oznaczonej działką numer 239/1 o pow. 

0.9205 ha. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 3 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. 
 

Członek Zarządu – Andrzej Potyra 

Zwrócił uwagę na zbliżającą się porę zimowa i konieczność ogrzewania przedmiotowego 

obiektu. Zaproponował, aby nie ogłaszać III przetargu przedmiotowej nieruchomości. 

 

Wicestarosta – Mariusz Norsesowicz 

Zaproponował, aby budynek został przekazany Burmistrzowi Barlinka. 

 

Członek Zarządu – Wojciech Wojtkiewicz 

Zaproponował, aby w tym celu przeprowadzić rozmowy z Burmistrzem Barlinka. 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Zwróciła uwagę, na wpływającą korespondencję Burmistrza w sprawie przekazania budynku 

dla Gminy Barlinek. 

 

Członek Zarządu – Krzysztof Mrzygłód 

Poprosił o przedyskutowanie przedmiotowego tematu na posiedzeniach Komisji Rady 

Powiatu. 
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Członek Zarządu – Wojciech Wojtkiewicz 

Zaproponował, aby temat ten został przedstawiony na posiedzeniu Komisji Oświaty, Kultury, 

Sportu, Bezpieczeństwa Publicznego i Drogownictwa. 

 

Zarząd Powiatu podjął decyzję o zwrocie przedmiotowej nieruchomości na rzecz Burmistrza 

Barlinka. Jednocześnie podjął decyzję o przedstawieniu informacji w przedmiotowej 

sprawie Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Bezpieczeństwa Publicznego i Drogownictwa. 

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, 1 Członek Zarządu wstrzymał się od głosu. 
 

Wyrażenie zgody na zorganizowanie w Zespole Szkół w Myśliborzu dodatkowej nauki 

języka polskiego oraz dodatkowych zajęć wyrównawczych z matematyki dla ucznia 

przybywającego z zagranicy. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 4 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotową sprawę i odczytała kartę sprawy. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zorganizowanie w Zespole Szkół w Myśliborzu 

dodatkowej nauki języka polskiego oraz dodatkowych zajęć wyrównawczych z matematyki 

dla ucznia przybywającego z zagranicy w wymiarze 3 godzin tygodniowo. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 
 

Podpisanie aneksu do umowy z dnia 18.08.2016r. zawartej pomiędzy Powiatem 

Myśliborskim a STB Sp. z o.o. z siedzibą w Myśliborzu przy ul. Królewieckiej 45 dla 

zadania pn.: „Dostosowanie pomieszczeń w budynku Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 1 przy ul. Mickiewicza 33, 74-400 Dębno do potrzeb szkół 

specjalnych”. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 5 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotową sprawę i odczytała kartę sprawy. 

 

Członek Zarządu – Krzysztof Mrzygłód 

Zapytał o kwestię zabezpieczenia  kwoty 200 000,00 zł na przedmiotowe zadanie, czy zmiana 

wynagrodzenia będzie dodatkowym kosztem? 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Przekazała, że wynagrodzenie zostanie wypłacone w ramach zabezpieczonych środków na 

przedmiotowe zadanie. 

 

Skarbnik Powiatu – Małgorzata Popławska 

Przedstawiła wyjaśnienia dotyczące podziału kwoty dotacji z Gminy Dębno na przedmiotowe 

zadanie. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na podpisanie przedmiotowego aneksu do umowy. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 
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Zapoznanie się z Informacją na temat stanu dróg powiatowych. 

(Informacja stanowi załącznik Nr 6 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotową informację. 

 

Członek Zarządu – Andrzej Potyra 

Zwrócił uwagę, że Powiatowi przybyło 33 km dróg. 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z przedmiotową informacją. 

 

Zapoznanie się z Planem organizacyjnym zimowego utrzymania dróg powiatowych na 

terenie Powiatu Myśliborskiego w sezonie zimowym 2016/2017. 

(Informacja stanowi załącznik Nr 7 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotową informację. 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z przedmiotową informacją. 

 

Zapoznanie się z Informacją o stanie środowiska w Powiecie Myśliborskim w 2015 roku. 

(Informacja stanowi załącznik Nr 8 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotową informację. 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z przedmiotową informacją. 

 

Zatwierdzenie protokołu z przeprowadzonych konsultacji społecznych w sprawie 

przyjęcia „Programu współpracy Powiatu Myśliborskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 

rok 2017”. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 9 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. 

 

Zarząd Powiatu zatwierdził protokół z przeprowadzonych konsultacji społecznych. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 
 

Zaakceptowanie i przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie przyjęcia 

„Programu współpracy Powiatu Myśliborskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2017”. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 10 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotowy projekt uchwały Rady Powiatu. 

 

Zarząd Powiatu przyjął i zaakceptował  przedmiotowy projekt uchwały Rady Powiatu  

w Myśliborzu. 



6 
 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 
 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady 

Powiatu w Myśliborzu. – druk Nr 407 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 11 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotowy projekt uchwały. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 127/407/2016 z dnia 10 października 2016 roku  

w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Wyrażenie zgody na zawarcie porozumienia z Gmina Dębno dot. udostępnienia lokalu 

na potrzeby realizacji zadania w zakresie nieodpłatnej pomocy prawnej i edukacji 

prawnej. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 12 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Przedstawiła sprawę zgodnie z kartą sprawy. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zawarcie przedmiotowego porozumienia. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 
 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert – 

druk Nr 408 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 13 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotowy projekt uchwały. Poinformowała, że dotyczy on ogłoszenia 

otwartego konkursu ofert na powierzenie organizacji pozarządowej prowadzącej działalność 

pożytku publicznego prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej na terenie powiatu 

myśliborskiego w 2017 roku. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 127/408/2016 z dnia 10 października 2016 roku  

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert.   

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 
 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie naboru kandydatów na członków Komisji 

Konkursowej w otwartym konkursie ofert na powierzenie organizacji pozarządowej 

prowadzącej działalność pożytku publicznego prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy 

prawnej na terenie Powiatu Myśliborskiego w 2017 roku. – druk Nr 409 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 14 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotowy projekt uchwały. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 127/409/2016 z dnia 10 października 2016 roku  

w sprawie naboru kandydatów na członków Komisji Konkursowej w otwartym konkursie 

ofert na powierzenie organizacji pozarządowej prowadzącej działalność pożytku 
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publicznego prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej na terenie Powiatu 

Myśliborskiego w 2017 roku. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 
 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmiany w budżecie i w planie finansowym 

budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2016 rok. – druk Nr 410 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 15 do protokołu). 

 

Skarbnik Powiatu – Małgorzata Popławska 

Odczytała i złożyła wyjaśnienia w sprawie wniosków ujętych w przedmiotowym projekcie 

uchwały. 

 

Członek Zarządu – Wojciech Wojtkiewicz 

Wniósł uwagi dotyczące obiegu dokumentacji. Poruszył kwestię przesunięć środków 

finansowych ujętych w przedstawionych wnioskach. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 127/4010/2016 z dnia 10 października 2016 roku  

w sprawie zmiany w budżecie i w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 

2016 rok.  

Za głosowało 4 Członków Zarządu, przeciw – 0, 1 Członek Zarządu wstrzymał się od głosu. 
 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Poprosiła  Członków Zarządu o zapoznanie się z informacją na temat propozycji 

umiejscowienia WORD w m. Barlinek i współpracy w tym zakresie z  ZSP Nr 1 w Barlinku.  

 

Wicestarosta – Mariusz Norsesowicz 

Przedstawił informację na temat rozmów jakie przeprowadzono związanych z możliwością 

uruchomienia oddziału WORD w Barlinku. 

 

Jerzy Faliński – Główny specjalista WORD Szczecin 

Podziękował za przeprowadzone rozmowy. Przekazał, że dotyczyły one możliwości 

egzaminowania kierowców na terenie Powiatu Myśliborskiego. Przekazał, że istnieje 

możliwość uruchomienia ośrodka zamiejscowego WORD w m. Barlinek. Inicjatywa ta 

powstała, aby w ten sposób umożliwić mieszkańcom lepszy dostęp do przystępowania do 

egzaminów na prawo jazdy kat. A i B. W ośrodku zamiejscowym będzie również możliwość 

zdania egzaminu z teorii na wszystkie kategorie. 

 

Członek Zarządu – Krzysztof Mrzygłód 

Zapytał, czy istnieją wymagania co do układu i rodzaju ulic w miejscowości w której będzie 

przeprowadzany egzamin praktyczny? 

 

Jerzy Faliński – Główny specjalista WORD Szczecin 

Przekazał, że m. Barlinek spełnia wymagania określone przepisami. 

 

Członek Zarządu – Andrzej Potyra 

Zapytał, czy istniała wcześniej możliwość wystąpienia z tą inicjatywą? 

 

Jerzy Faliński – Główny specjalista WORD Szczecin 

Przekazał, że nowo ustalone przepisy dotyczące miejscowości w których może odbywać się 

egzamin zostały wprowadzone w przeciągu 3 ostatnich lat.  
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Przedstawił informacje na temat strat finansowych dotyczących przeprowadzania egzaminów 

w woj. Lubuskim. 

Poinformował, że nowoutworzony oddział WORD będzie mógł zatrudnić osoby z terenu 

Powiatu Myśliborskiego. Przedstawił wstępne informacje na temat ilości stanowisk. 

Zauważył, że brano również  pod uwagę inne miejscowości jak Stargard lub Pyrzyce, jednak 

umiejscowienie ośrodka w Barlinku będzie najkorzystniejsze. 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Zapytała, jakie są oczekiwania jeżeli chodzi o pomieszczenia? 

 

Jerzy Faliński – Główny specjalista WORD Szczecin 

Przedstawił wstępne informacje na temat ilości niezbędnych pomieszczeń min. sal 

dydaktycznych, garażu i placu manewrowego. Przedstawił informacje na temat 

przeprowadzania zajęć i egzaminów.  

 

Członek Zarządu – Andrzej Potyra 

Zapytał, o stanowisko Burmistrza Barlinka w tej sprawie? 

 

Jerzy Faliński – Główny specjalista WORD Szczecin 

Odpowiedział, że Burmistrz Barlinka popiera ten pomysł. 

 

Członek Zarządu – Andrzej Potyra 

Zapytał, o kwestie finansowe? 

 

Jerzy Faliński – Główny specjalista WORD Szczecin 

Odpowiedział, że WORD będzie ponosić koszty dotyczące opłat za media i koszty związane  

z najmem nieruchomości. Zauważył, że zostaną również pokryte koszty dotyczące remontu 

placu manewrowego.  

Z tego placu będą mogły również korzystać szkoły jazdy z terenu Powiatu. Poinformował, że 

liczy na współpracę z miejscowymi szkołami. 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Zapytała, o stanowisko ZSP Nr 1  w Barlinku. 

 

Łukasz Jędrzejewski – Wicedyrektor ZSP Nr 1 w Barlinku 

Przekazał, że szkoła przychyla się do tej inicjatywy. Przedstawił wstępną kalkulację związaną 

z najmem nieruchomości.  

 

Członek Zarządu – Andrzej Potyra 

Zapytał, na jaki okres czasu mają zostać udostępnione przedmiotowe nieruchomości? 

 

Łukasz Jędrzejewski – Wicedyrektor ZSP Nr 1 w Barlinku 

Przekazał, że na możliwie jak najdłuższy czas. Zaproponował bezterminowy najem  

z możliwością wypowiedzenia umowy. Poprosił o względnie szybką decyzję  

w przedmiotowej sprawie. 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Poprosiła o pisemny wniosek w przedmiotowej kwestii. Zwróciła uwagę, że najem 

nieruchomości na dłuższy niż 3 lata okres czasu wymaga zgody Rady Powiatu w Myśliborzu. 
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Zarząd Powiatu wyraził wolę przeprowadzenia dalszych rozmów związanych  

z udostępnieniem placu manewrowego i pomieszczeń w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych 

Nr 1 w Barlinku na potrzeby WORD w Szczecinie. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 
 

Zaakceptowanie i przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany budżetu 

i w budżecie Powiatu Myśliborskiego na 2016 rok. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 16 do protokołu). 

 

Skarbnik Powiatu – Małgorzata Popławska 

Przedstawiła i odczytała przedmiotowy projekt uchwały Rady Powiatu wraz z uzasadnieniem. 

Przedstawiła zmiany  dotyczące treści uzasadnienia do uchwały. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na dokonanie zmian w uzasadnieniu do uchwały 

przedstawionych przez Skarbnika Powiatu i przyjął projekt uchwały  Rady Powiatu  

w Myśliborzu w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Powiatu Myśliborskiego na 2016 rok. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Podpisanie aneksu do umowy nr 18/IKD.D/2016 z dnia 04.07.2016r. z Concept property 

Sp. z o.o. z siedzibą ul. Podgórna 63, 70-205 Szczecin na wykonanie audytu 

energetycznego oraz dokumentacji budowlanej dla zadania pn: „Modernizacja 

energetyczna obiektu Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Myśliborzu”. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 17 do protokołu). 

 

Członek Zarządu – Krzysztof Mrzygłód 

Zapytał o kwestię koncepcji związanej z przyłączem budynku Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Myśliborzu do sieci SEC. Zapytał jaka zmiana dotycząca 

ogrzewania budynku będzie najkorzystniejsza ekonomicznie? 

 

Anna Bartosik – Firma Concept property Sp. z o.o. Szczecin 

Przedstawiła informacje dotyczące realizacji umowy. Przekazała, że ze wstępnych ustaleń 

wynika, iż węzeł cieplny w ZSP Nr 3 w Myśliborzu to koszt rzędu 115 000,00 zł. 

 

Marek Bartosik - Firma Concept property Sp. z o.o. Szczecin 

Zauważył, że będzie również istniała konieczność wymiany całej infrastruktury. 

 

Członek Zarządu – Krzysztof Mrzygłód 

Zapytał o koszty eksploatacji. 

 

Anna Bartosik – Firma Concept property Sp. z o.o. Szczecin 

Odpowiedziała, że koszty SEC są o 10 % tańsze niż koszty związane z ogrzewaniem na 

biomasę. 

 

Członek Zarządu – Krzysztof Mrzygłód 

Zapytał o kwestię obsługi węzła cieplnego. 

 

Marek Bartosik - Firma Concept property Sp. z o.o. Szczecin 

Złożył wyjaśnienia dotyczące obsługi technicznej węzła. 
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Anna Bartosik – Firma Concept property Sp. z o.o. Szczecin 

Przekazała, że wykonanie audytu energetycznego oraz dokumentacji budowlanej dla zadania 

pn: „Modernizacja energetyczna obiektu Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3  

w Myśliborzu” jest  związane z wykonaniem termomodernizacji przedmiotowego obiektu. 

Przejście na ogrzewanie dostarczane przez SEC uniemożliwia otrzymanie na ten cel 

dofinansowania. 

Złożyła wyjaśnienia dotyczące punktacji przy rozpatrywaniu wniosków o dofinansowanie. 

 

Członek Zarządu – Andrzej Potyra 

Poprosił o rozważenie możliwości wykonania przyłącza do SEC.  

 

Członek Zarządu – Krzysztof Mrzygłód 

Zapytał o możliwość ogrzewania budynku poprzez instalację pomp ciepła. 

 

Anna Bartosik – Firma Concept property Sp. z o.o. Szczecin 

Przekazała, że jest to związane z bardzo wysokimi kosztami oraz z koniecznością wykonania 

badań gruntu. 

Złożyła wyjaśnienia dotyczące poszczególnych technologii grzewczych i ich punktacji przy 

składaniu wniosku o dofinansowanie.  

 

Wicestarosta – Mariusz Norsesowicz 

Zwrócił uwagę na kwestię ocieplenia budynku.  

 

Anna Bartosik – Firma Concept property Sp. z o.o. Szczecin 

Przedstawiła wyjaśnienia dotyczące analiz i norm jakie musi spełnić budynek. 

 

Członek Zarządu – Krzysztof Mrzygłód 

Zapytał, jaka jest propozycja rozwiązania? 

 

Anna Bartosik – Firma Concept property Sp. z o.o. Szczecin 

Zauważyła, że uzyskanie  85% dofinansowania będzie możliwe przy pierwotnej propozycji. 

Jednak decyzja w tej sprawie należy do Powiatu. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na podpisanie aneksu do umowy nr 18/IKD.D/2016 z dnia 

04.07.2016r. z Concept property Sp. z o.o. z siedzibą ul. Podgórna 63, 70-205 Szczecin na 

wykonanie audytu energetycznego oraz dokumentacji budowlanej dla zadania pn: 

„Modernizacja energetyczna obiektu Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3  

w Myśliborzu”. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Wyrażenie zgody na zabezpieczenie w budżecie Powiatu Myśliborskiego na rok 2016 

kwoty 26.812,77 zł. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 18 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Przekazała, że sprawa związana jest z potrzebą wykonania dokumentacji aplikacyjnej  

o pozyskanie dofinansowania. 

 

Członek Zarządu – Krzysztof Mrzygłód 

Przekazał, że ma wątpliwości dotyczące realizacji przedmiotowej koncepcji.  
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Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Zwróciła uwagę, że temat ten będzie również przedyskutowany w oparciu o ogólną koncepcję 

rozwoju oświaty. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na   zabezpieczenie w budżecie Powiatu Myśliborskiego na 

rok 2016 kwoty 26.812,77 zł w związku z potrzebą wykonania dokumentacji aplikacyjnej  

o pozyskanie dofinansowania dla zadania pn: "Modernizacja energetyczna obiektu Zespołu 

Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Myśliborzu”.   

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Zaakceptowanie i przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu zmieniającą uchwałę  

w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Myśliborskiego 

na lata 2016-2027. 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 19 do protokołu). 

 

Skarbnik Powiatu – Małgorzata Popławska 

Przedstawiła propozycje do projektu uchwały Rady Powiatu.  

 

Zarząd Powiatu zaakceptował i przyjął projekt uchwały Rady Powiatu zmieniający uchwałę 

w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Myśliborskiego na 

lata 2016-2027. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia projektów uchwał Rady 

Powiatu w Myśliborzu. –druk Nr 411 

(Projekt uchwały stanowi załącznik Nr 20 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła przedmiotowy projekt uchwały. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 127/411/2016 z dnia 10 października 2016 roku  

w sprawie przyjęcia projektów uchwał Rady Powiatu w Myśliborzu. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Zaakceptowanie i skierowanie pod obrady Rady Powiatu w Myśliborzu Informacji   

o stanie realizacji zadań oświatowych na terenie Powiatu Myśliborskiego w roku 

szkolnym 2015/2016. 

(Informacja stanowi załącznik Nr 21 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła przedmiotowa informację. 

Zarząd Powiatu zaakceptował treść i podjął decyzję o skierowaniu pod obrady sesji rady 

Powiatu w Myśliborzu Informacji o stanie realizacji zadań oświatowych na terenie Powiatu 

Myśliborskiego w roku szkolnym 2015/2016. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 
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Sprawy różne: 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Poinformowała, pismo Wojewody Zachodniopomorskiego znak P-1.4131.229.2016.KN  

w sprawie zawiadomienia o wszczęciu postępowania nadzorczego. 

(Pismo stanowi załącznik Nr 22 do protokołu). 
 

Zamknięcie posiedzenia. 

 

Po wyczerpaniu porządku obrad Zarząd zakończył posiedzenie. 

 

Protokołowała:  
 

Dominika Bułgajewska 
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